
SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số:         /KH-BVĐKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Lai Châu, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tiếp nhận và phân công thực tập của sinh viên lớp ĐD12403 Trường  

Đại học Trưng Vương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

 

Căn cứ hợp đồng giữa Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu và Trường đại học 

Trưng Vương;  

Căn cứ Kế hoạch thực hành tại bệnh viện năm học 2024-2025 lớp 

ĐD12403 của Trường đại học Trưng Vương; 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu xây dựng Kế hoạch tiếp nhận và phân 

công thực tập của lớp ĐD12403 của Trường đại học Trưng Vương tại bệnh viện 

cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Thực tập tại bệnh viện nhằm nâng cao kỹ năng thực hành trong chuyên 

môn, khả năng thích nghi, ứng xử tốt trong môi trường làm việc tại các khoa theo 

chương trình đào tạo của nhà trường. 

- Chấp hành nội quy của bệnh viện và khoa phòng, thực hiện giao tiếp 

ướng xử và rèn luyện y đức, tôn trọng người bệnh và người nhà người bệnh.  

II. NỘI DUNG 

1. Nội dung 

Thực tập theo nội dung, chương trình đào tạo của trường đại học Trưng 

Vương về: Điều dưỡng cơ sở; Chăm sóc sức khỏe người bệnh Ngoại khoa; 

Chăm sóc sức khỏe người bệnh Nội khoa; Chăm sóc sức khỏe phụ nữ, bà mẹ và 

gia đình; Chăm sóc sức khỏe trẻ em; Chăm sóc người bệnh cấp cứu và chăm sóc 

tích cực. 

2. Thời gian: từ ngày 09/6/2025 đến ngày 11/9/2025 (thời gian đi thực tập 

vào thứ 5,6,7, chủ nhật hàng tuần) 

3. Địa điểm thực tập 

- Tại các khoa lâm sàng: Khoa Hồi sức cấp cứu, Nội tổng hợp, Nội tim 

mạch, ngoại tổng hợp, ngoại chấn thương, Phụ sản, Nhi, hồi sức tích cực & 

chống độc trực thuộc bệnh viện đa khoa tỉnh. 

 4. Đối tượng thực tập 
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 Sinh viên lớp ĐD12403 của Trường đại học Trưng Vương 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

1.1. Ban Giám đốc 

- Chỉ đạo các khoa/phòng trực thuộc phối hợp tổ chức triển khai thực hiện 

Kế hoạch. Theo dõi, đôn đốc, giám sát việc thực hiện kế hoạch. 

1.2. Phòng Kế hoạch tổng hợp 

- Xây dựng kế hoạch, phối hợp với các khoa triển khai các nội dung liên quan 

đến quá trình thực tập tại bệnh viện. 

- Quản lý, theo dõi quá trình thực tập và hoàn thiện thủ tục đối với lớp 

ĐD12403 của Trường đại học Trưng Vương. 

1.3. Các khoa/phòng có liên quan 

- Tạo điều kiện cho sinh viên thực tập tại các khoa theo kế hoạch của 

Trường đại học Trưng Vương. 

- Các khoa lâm sàng có trách nhiệm hướng dẫn trên lâm sàng cho sinh 

viên thực hành tại các khoa theo kế hoạch. 

2. Sinh viên thực tập tại bệnh viện 

- Chấp hành nội quy của bệnh viện và khoa phòng. Thực hiện giao tiếp 

ướng xử và rèn luyện y đức, tôn trọng người bệnh và người nhà người bệnh. 

- Thực tập tại các khoa theo nội dung, thời gian kế hoạch của nhà trường 

đã ban hành. 

Trên đây là Kế hoạch tiếp nhận và phân công thực hành của lớp ĐD12403 

của Trường đại học Trưng Vương tại bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu./. 

Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc(để b/c); 

- Các khoa/phòng BV; 

- Lưu: VT, KHTH. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Thủy 
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Phụ lục 1 

Danh sách sinh viên thực tập tại bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

( Kèm theo Kế hoạch số      /KH-BVĐKT ngày   09 / 6/ 2025 của BVĐKT Lai Châu) 

 

 1. Nhóm 1 
 

TT MHV/MSV Họ đệm Ngày sinh  

1 ĐD240001 Mùa Ca Dinh 02/11/1989 

2 ĐD240004 Phan Thị Huế 20/09/1988 

3 ĐD240006 Hoàng Thị Ngân 10/10/1992 

4 ĐD240008 Mà Thị Nhung 01/03/1993 

5 ĐD240010 Nguyễn Đình Sơn 05/05/1982 

6 ĐD240012 Lù Văn Thắng 09/11/1980 

7 ĐD240016 Trương Văn Tuấn 03/02/1988 

8 ĐD240040 Mông Văn Bào 07/06/1981 

9 ĐD240041 Nguyễn Thị Thanh Bình 02/02/1990 

10 ĐD240042 Hà Thị Chang 10/08/1980 

11 ĐD240043 Pan Tha One Chom Seng 21/02/1988 

12 ĐD240045 Pờ Xó De 02/04/1995 

 

 2. Nhóm 2 
 

TT MHV/MSV Họ đệm Ngày sinh  

1 ĐD240046 Mào Văn Diến 14/04/1990 

2 ĐD240047 Dì Thị Dua 06/03/1987 

3 ĐD240048 Khoàng Văn Dũng 25/10/1988 

4 ĐD240049 Bùi Thị Mỹ Giang 03/07/1991 

5 ĐD240050 La Thị Hằng 16/05/1980 

6 ĐD240051 Chu Thị Phương Hoa 01/08/1978 

7 ĐD240052 Phan Thị Huệ 10/07/1986 

8 ĐD240053 Liệu Thị Hương 05/06/1983 

9 ĐD240054 Nguyễn Thị Hương 29/03/1989 

10 ĐD240055 Lò Thị Khải 20/01/1979 

11 ĐD240056 Pờ Nhù Lan 15/05/1987 

12 ĐD240057 Nguyễn Thị Nga 01/01/1994 
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3. Nhóm 3 
 

TT MHV/MSV Họ đệm Ngày sinh  

1 ĐD240058 Thùng Văn Ngọc 19/10/1992 

2 ĐD240059 Lò Thị Quyết 15/09/1994 

3 ĐD240060 Nguyễn Anh Sơn 05/01/1977 

4 ĐD240061 Trịnh Ngọc Tám 20/11/1983 

5 ĐD240062 Bạc Thị Tâm 06/10/1986 

6 ĐD240063 Phạm Thị Tâm 15/02/1978 

7 ĐD240064 Nguyễn Hoàng Thanh 04/04/1985 

8 ĐD240065 Đặng Minh Thúy 05/08/1984 

9 ĐD240067 Nguyễn Thị Minh Trang 09/09/1990 

10 ĐD240069 Hà Thị Văn 02/05/1988 

11 ĐD240070 Nùng Thị Y 12/05/1981 
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Phụ lục 2: 

Danh sách các khoa thực hành tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu 

( Kèm theo Kế hoạch số      /KH-BVĐKT ngày   09/ 6 / 2025 của BVĐKT Lai Châu) 

 

TT Khoa lâm sàng Nội dung thực hành Ghi chú 

1 Khoa Hồi sức cấp cứu Điều dưỡng cơ sở  

2 Khoa Ngoại Tổng hợp 
Chăm sóc sức khỏe người 

bệnh Ngoại khoa (Vòng 1) 

 

3 Khoa nội tổng hợp 
Chăm sóc sức khỏe người 

bệnh Nội khoa (Vòng 1) 

 

4 Khoa Phụ sản 
Chăm sóc sức khỏe phụ 

nữ, bà mẹ và gia đình 

 

5 
Khoa Ngoại Chấn 

thương 

Chăm sóc sức khỏe người 

bệnh Ngoại khoa (Vòng 2) 

 

6 Khoa nội tim mạch 
Chăm sóc sức khỏe người 

bệnh Nội khoa (Vòng 2) 

 

7 Khoa Nhi Chăm sóc sức khỏe trẻ em  

8 
Khoa Hồi sức tích cực 

& chống độc 

Chăm sóc người bệnh cấp 

cứu và chăm sóc tích cực 
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